
 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2015 
EXTRATO DE ATA 

 
Objeto: Conforme processo nº 020/3800/2014 – Modalidade: Pregão Presencial – SRP nº 
002/2015 – Total de Fornecedores Registrados: 01 empresa: WR Monte Sião Distribuidora de 
Alimentos Ltda, com valor unitário de R$ 6,95 (seis reais e noventa e cinco centavos), perfazendo 
o valor total de R$ 151.857,50 (cento e cinquenta e um mil oitocentos e cinquenta e sete reais e 
cinquenta centavos), para atender a Secretaria Municipal de Administração e as demais 
Secretarias da Administração Direta, de acordo com o inciso VI do artigo 43 da Lei nº 8.666/93 e 
suas alterações. A vigência da Ata será de 12 (doze) meses a partir da data de sua publicação. 
Detalhamento da ata no site: www.niteroi.rj.gov.br – Licitações SMA.         
 

Omitido no D.O. de 27/05/2015 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Niterói, em 26 de maio de 2015. 
 
 
 

Moacir Linhares Soutinho da Cruz 

SECRETÁRIO - SMA 

 

 

 
 

http://www.niteroi.rj.gov.br/

